

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

на 2018 год 2 квартал

Предприятие, организация АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "TOSHKENT RANGI METAL PARCHALARI VA RE  
 Отрасль Промышленность  
 Организационно-правовая форма Открытые акционерные общества  
 Форма собственности Иностранная  
 Министерства, ведомство и другие ОАО "Узавтосивмет"  
 Идентификационный номер налогоплательщика   
 Территория ТОШКЕНТ ШАХАР СИРГАЛИ тумани  
 Адрес JANUBIY SANGAT HUDUDI  
 Единица измерения, тыс. сум.

Форма № 1 по ОКУД	Коды
	0710001
по ОКПО	00199003
по ОКОНХ	12610
по КОПФ	1150
по КФС	161
по СООГУ	02564
ИНН	200638710
СОАТО	1726283
Дата высылки	24.07.2015
Дата получения	
Срок представления	25.07.2015

Отчет о финансовых результатах - форма № 2

Наименование показателя	Код строки	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)	Доходы (прибыль)	Расходы (убытки)
1	2	3	4	5	6
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	48303800	x	112857013	x
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020	x	31874181	x	89918487
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	14429419	0	22940529	0
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040	x	11548311	x	12221169
Расходы по реализации	050	x	375019	x	872858
Административные расходы	060	x	1893262	x	3285827
Прочие операционные расходы	070	x	8283030	x	8592488
Расходы отчетного периода, вычитаемые из налогооблагаемой прибыли в будущем	080	x		x	
Прочие доходы от основной деятельности	090	268711	x	245034	x
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040-090)	100	3147810	0	10954444	0
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	1394228	x	3013323	x
Доходы в виде дивидендов	120	41129	x	58458	x
Доходы в виде процентов	130		x		x
Доходы от финансовой аренды	140		x		x
Доходы от валютных курсовых разниц	150	1328098	x	2356870	x
Прочие доходы от финансовой деятельности	160		x		x
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170	x	2301904	x	5358853
Расходы в виде процентов	180		848189		3582522
Расходы в виде процентов по финансовой аренде	190	x		x	
Убытки от валютных курсовых разниц	200	x	1713548	x	1777331
Прочие расходы по финансовой деятельности	210	x	2247	x	
Прибыль (убыток) от общекорпоративной деятельности (стр.100-110-170)	220	2150063	0	8017914	0
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на прибыль (стр.220+1-230)	240	2150063	0	8017914	0
Налог на прибыль	250	x	320509	x	12085079
Прочие налоги и другие обязательные платежи от прибыли	260	x	148384	x	
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	1883190	0	74114361	0

*(Handwritten signature)*



*(Handwritten signature)*